
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 11.punkts) 

Talsos  

28.04.2022.                                                 Nr.155 

 

Par Upesgrīvas pamatskolas telpu nomas maksu 

diennakts nometņu organizēšanai 
 

Talsu novada pašvaldībā 2022.gada 15.aprīlī saņemts Upesgrīvas pamatskolas 

iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr. TNPCA/22/12-9/3734/S) ar lūgumu 

noteikt Upesgrīvas pamatskolas telpu nomas maksu diennakts nometņu organizēšanai. 

Vairāki nometņu organizētāji izteikuši vēlmi Upesgrīvas pamatskolā 2022.gada vasarā 

organizēt diennakts nometnes. Upesgrīvas pamatskola diennakts nometņu dalībniekiem var 

piedāvāt nomāt internāta telpas (ēku kadastra apzīmējumi 8894 005 0324 001 un 8894 005 

0324 002). 

Saskaņā ar maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu Upesgrīvas pamatskolas telpu 

nomas maksa diennakts nometņu organizēšanai ir 8,04 EUR apmērā (ar PVN). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta a) 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” un Finanšu komitejas 2022.gada 20.aprīļa 

lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Upesgrīvas pamatskolas telpu (ēku kadastra apzīmējumi 8894 005 

0324 001 un 8894 005 0324 002) nomas maksu diennakts nometņu organizēšanai  

8,04 EUR diennaktī, ieskaitot PVN (maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniecei E.Veidei. 

   

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU                          
Valtere 29474154 

sintija.valtere@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Upesgrīvas pamatskolai. 

 



 

 
Pielikums 

                                                                               Talsu novada domes 28.04.2022. lēmumam Nr. 155 

“Par Upesgrīvas pamatskolas telpu nomas maksu 

diennakts nometņu organizēšanai” 
 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 
Iestāde/struktūrvienība: Upesgrīvas pamatskola 

Maksas pakalpojuma veids: Telpu nomas maksa diennakts nometnes dalībniekiem 

( t.sk. gultas vieta vienai personai, gultas veļa, koplietošanas telpas – WC, duša) 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposm, 

viena maksas 

pakalpojuma 

nodrošināšanai, 

EUR  mēnesī 

Tiešās izmaksas 

1100 Apkopēju darba samaksa (2 amata vietas) 1000,00 

1200 
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no virtuves 

darbinieku darba samaksas, pabalsti un kompensācijas 
235,90 

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 365,00 

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 1075,00 

2224 Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu 92,00 

2244 Ēku, būvju, telpu uzturēšana 204,00 

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 120,00 

2312 Inventāra noma 275,00 

2362 Mīkstais inventārs 107,00 

  Tiešās izmaksas kopā 3473,90 

Netiešās izmaksas 

1100 Pārējo iesaistīto darbinieku darba samaksa 1082,00 

1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas no pārējo 

iesaistīto darbinieku darba samaksas, pabalsti un 

kompensācijas 

255,20 

2210 Sakaru pakalpojumi, internets 44,00 

2242 Iekārtu un inventāra remonta izdevumi 85,00 

2312 Inventāra noma 42,00 
 Netiešās izmaksas kopā: 1508,20 

  Pakalpojuma izmaksas kopā (mēnesī): 4982,10 

  
Prognozētais vienību skaits (mēnesī vidēji 25 dienas un 30 

nometnes dalībnieki): 
750 

  Maksas pakalpojuma izcenojums euro, bez PVN 6,64 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro, ar PVN 8,04 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)   S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
Ralle 20272674 

inga.ralle@talsi.lv 
 

mailto:inga.ralle@talsi.lv

